
 

 

UCHWAŁA NR LXII/320/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z poźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305    z późn. zm.) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 133 955,63 zł  oraz zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 4 013,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 156 873,63 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 26 931,00 zł zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 r. zgodnie z 

tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2022 roku w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych  na podstawie art. 1 ust. 3 pkt. 3) ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2108



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr LXII/320/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny 

w złotych 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa 
 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

 
(5+6+7) 

                 1 2 3 4 
 

5 6 7 8 

    
bieżące 

   758 
  

Różne rozliczenia 
 

9 788 792,00 0,00 29 985,00 9 818 777,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

 
4 563 243,00 0,00 1 020,00 4 564 263,00 

  
terytorialnego 

         
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

4 563 243,00 0,00 1 020,00 4 564 263,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 

 
16 959,00 0,00 28 965,00 45 924,00 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

     
  

2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
 

16 959,00 0,00 28 965,00 45 924,00 

   
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

     852 
  

Pomoc społeczna 
 

1 463 635,11 -4 013,00 103 970,63 1 563 592,74 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

 
72 394,00 -4 013,00 0,00 68 381,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

     
  

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

 
13 594,00 -4 013,00 0,00 9 581,00 

  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

         
   

ustawami 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2108



 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 
30 200,00 0,00 8 800,00 39 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

     
  

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

 
30 200,00 0,00 8 800,00 39 000,00 

  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

         
   

ustawami 
     

 
85295 

 
Pozostała działalność 

 
1 099 826,11 0,00 95 170,63 1 194 996,74 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

     
  

2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
 

228 801,11 0,00 95 170,63 323 971,74 

   
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

     

   
bieżące razem: 

 
26 131 264,69 -4 013,00 133 955,63 26 261 207,32 

         
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
     

   
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 
585 000,00 0,00 0,00 585 000,00 

   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

     
   

majątkowe 
   

   
majątkowe razem: 

 
11 563 407,97 0,00 0,00 11 563 407,97 

         
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
     

   
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 
4 894 517,16 0,00 0,00 4 894 517,16 

   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

      Ogółem: 37 694 672,66 -4 013,00 133 955,63 37 824 615,29 

      
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
    

 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 5 479 517,16 0,00 0,00 5 479 517,16 

 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

      

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2108



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/320/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku 

Tabela nr 2 

             

Z tego: 

      

          

z tego: 

      

z tego: 

 

        

z tego: 

   

wydatki na 

    

w tym: 

  

  

§ 

          

programy 

    

na programy 

  Dział Rozdział / Nazwa 

 

Plan Wydatki wydatki 

 

wydatki dotacje na 

 

świadczenia finansowane wypłaty z 

 

Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

  

grupa 

   

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania 

 

na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem 

objęcie 

akcji i wkładów do 

       
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące 

 
fizycznych; środków, o poręczeń i 

  
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

        

nich naliczane statutowych 

   

których mowa gwarancji 

   

których mowa 

 

handlowego 

         

zadań; 

   

w art. 5 ust. 1 

    

w art. 5 ust. 1 

  

             

pkt 2 i 3 

    

pkt 2 i 3, 

  
1 2 3 4 

 

5 6 7 8 9 10 

 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    

przed zmianą 13 940 126,99 8 196 533,04 7 323 663,04 6 142 952,24 1 180 710,80 0,00 

 

314 870,00 558 000,00 0,00 0,00 5 743 593,95 5 743 593,95 2 181 463,81 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 38 903,00 38 903,00 38 903,00 38 903,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 13 970 111,99 8 226 518,04 7 353 648,04 6 172 937,24 1 180 710,80 0,00 

 

314 870,00 558 000,00 0,00 0,00 5 743 593,95 5 743 593,95 2 181 463,81 0,00 0,00 

    

przed zmianą 10 864 876,47 5 121 282,52 4 881 662,52 4 262 786,72 618 875,80 0,00 

 

239 620,00 0,00 0,00 0,00 5 743 593,95 5 743 593,95 2 181 463,81 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 10 865 896,47 5 122 302,52 4 882 682,52 4 263 806,72 618 875,80 0,00 

 

239 620,00 0,00 0,00 0,00 5 743 593,95 5 743 593,95 2 181 463,81 0,00 0,00 

    

przed zmianą 2 285 529,38 2 285 529,38 2 285 529,38 2 285 529,38 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  nauczycieli zwiększenie 9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 2 295 467,38 2 295 467,38 2 295 467,38 2 295 467,38 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 251 756,00 251 756,00 251 756,00 251 756,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie zmniejszenie -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  roczne nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    
po zmianach 242 838,00 242 838,00 242 838,00 242 838,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 658 283,38 658 283,38 100 283,38 16 959,00 83 324,38 0,00 

 

0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 28 965,00 28 965,00 28 965,00 28 965,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 687 248,38 687 248,38 129 248,38 45 924,00 83 324,38 0,00 

 

0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  społeczne zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2108



 

    

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Składki na Fundusz 

Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 oraz Fundusz 

                 
  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Solidarnościowy 

 

    

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 16 959,00 16 959,00 16 959,00 16 959,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  nauczycieli zwiększenie 20 965,00 20 965,00 20 965,00 20 965,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 37 924,00 37 924,00 37 924,00 37 924,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 1 918 686,11 1 918 686,11 623 659,85 355 247,80 268 412,05 0,00 

 

1 295 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

-4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 103 970,63 103 970,63 814,63 256,00 558,63 0,00  103 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 2 018 643,74 2 018 643,74 624 474,48 355 503,80 268 970,68 0,00 

 

1 394 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 257 594,00 257 594,00 244 110,35 201 300,00 42 810,35 0,00 

 

13 483,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

-4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 253 581,00 253 581,00 244 110,35 201 300,00 42 810,35 0,00 

 

9 470,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 13 483,65 13 483,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

13 483,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

-4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    
po zmianach 9 470,65 9 470,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9 470,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 

Usuwanie skutków 

klęsk zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  żywiołowych zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 1 101 826,11 1 101 826,11 94 400,50 72 603,80 21 796,70 0,00 

 

1 007 425,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 95 170,63 95 170,63 814,63 256,00 558,63 0,00  94 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    
po zmianach 1 196 996,74 1 196 996,74 95 215,13 72 859,80 22 355,33 0,00 

 
1 101 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 1 007 425,61 1 007 425,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1 007 425,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 94 356,00 94 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00  94 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 1 101 781,61 1 101 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1 101 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  pracowników zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 10 413,00 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 11 179,30 11 179,30 11 179,30 11 179,30 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  społeczne zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 11 216,30 11 216,30 11 216,30 11 216,30 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 1 224,50 1 224,50 1 224,50 1 224,50 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2108



 

   

Składki na Fundusz 

Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 oraz Fundusz                  
  zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Solidarnościowy 

 

    

po zmianach 1 230,50 1 230,50 1 230,50 1 230,50 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 558,63 558,63 558,63 0,00 558,63 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 3 338,63 3 338,63 3 338,63 0,00 3 338,63 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 6 059 751,66 2 083 652,33 2 083 652,33 0,00 2 083 652,33 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 976 099,33 3 976 099,33 2 161 755,16 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

    

po zmianach 6 045 751,66 2 083 652,33 2 083 652,33 0,00 2 083 652,33 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 099,33 3 962 099,33 2 161 755,16 0,00 0,00 

    

przed zmianą 325 440,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 75 440,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 311 440,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 75 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 75 440,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 61 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 821 698,27 571 095,12 21 095,12 0,00 21 095,12 550 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 250 603,15 250 603,15 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dziedzictwa 

narodowego zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 835 698,27 571 095,12 21 095,12 0,00 21 095,12 550 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 264 603,15 264 603,15 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 271 698,27 21 095,12 21 095,12 0,00 21 095,12 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 250 603,15 250 603,15 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świetlice i kluby zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 285 698,27 21 095,12 21 095,12 0,00 21 095,12 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 264 603,15 264 603,15 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 250 603,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 250 603,15 250 603,15 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  jednostek budżetowych zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

    

    

po zmianach 264 603,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 264 603,15 264 603,15 0,00 0,00 0,00 

    

przed zmianą 40 970 053,30 24 384 706,04 17 466 873,78 10 223 411,30 7 243 462,48 782 000,00 
 

5 470 832,26 585 000,00 0,00 80 000,00 16 585 347,26 16 585 347,26 4 486 378,97 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

zmniejszenie -26 931,00 -12 931,00 -8 918,00 -8 918,00 0,00 0,00 
 

-4 013,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 156 873,63 142 873,63 39 717,63 39 159,00 558,63 0,00  103 156,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

     

    

po zmianach 41 099 995,93 24 514 648,67 17 497 673,41 10 253 652,30 7 244 021,11 782 000,00 
 

5 569 975,26 585 000,00 0,00 80 000,00 16 585 347,26 16 585 347,26 4 486 378,97 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2108



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/320/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 135 300,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 135 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

211 000,00 
  

gaz i wodę 
    
 

40002 
 

Dostarczanie wody 211 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 732 807,37 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 642 807,37 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 807,37 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 519 254,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 519 254,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 254,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 868 160,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 163 160,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 160,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 529,46 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 123 529,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 529,46 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 743 593,95 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 743 593,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 562 130,14 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 463,81 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 099,33 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2108



 

 
90009 

 
Ochrona przed promieniowaniem jonizującym 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 440,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 440,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 884 659,33 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 667,15 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 755,16 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 237,02 

921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 603,15 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264 603,15 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 603,15 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Razem:               16 585 347,26 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2108



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/320/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Tabela nr 4 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku w ramach funduszu sołeckiego 
 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 

Remont Domu Strażaka  754 75412 6060 2 000,00 
 

2 000,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 600 60016 6060 12 000,00 
 

12 000,00 

Zakup garażu blaszanego 754 75412 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup energii 754 75412 4260 1 798,48 
 

1 798,48 

 
Bąków Dolny ogółem 23 798,48 0,00 23 798,48 

2 Bąków Górny 

Zakup piekarnika kuchennego 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

Zakup i wymiana drzwi w Domu Ludowym 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

Ułożenie kostki brukowej wokół Domu Ludowego 921 92109 6050 16 000,00 
 

16 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 990,39 
 

990,39 

 
Bąków Górny ogółem 26 990,39 0,00 26 990,39 

3 Bogoria Dolna 

Ogrodzenie budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 6050 11 107,53 0,00 11 107,53 

Zakup energii 754 75412 4260 1 728,00 0,00 1 728,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 2 124,00 
 

2 124,00 

Przegląd okresowy budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 4300 1 000,00 
 

1 000,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 15 959,53 0,00 15 959,53 

4 Bogoria Górna 
Remont Domu Ludowego w Bogorii Górnej 921 92109 6050 14 000,00 

 
14 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 645,22 
 

645,22 

 
Bogoria Górna ogółem 14 645,22 0,00 14 645,22 

5 Bogoria Pofolwarczna Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 11 781,89 
 

11 781,89 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 11 781,89 0,00 11 781,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2108



 

6 Dąbrowa Remont drogi Gminnej we wsi Dabrowa  dz nr. 13 600 60016 6050 10 702,27 
 

10 702,27 

 
Dąbrowa ogółem 10 702,27 0,00 10 702,27 

7 Jackowice 
Remont budynku OSP 754 75412 6050 27 700,00 

 
27 700,00 

Zakup węgla do budynku OSP 754 75412 4210 933,28 
 

933,28 

 
Jackowice ogółem 28 633,28 0,00 28 633,28 

8 Łaźniki 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 9 600,00 
 

9 600,00 

Zakup i montaz klimatyzatora w Sali OSP 754 75412 6060 0,00 0,00 0,00 

Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowego 921 92109 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 

Remont drogi Gminnej we wsi Łaźniki 600 60016 6050 6 086,19 
 

6 086,19 

 
Łaźniki ogółem 21 686,19 0,00 21 686,19 

9 Maurzyce 

Zakup i montaz klimatyzatorów w Domu Ludowym 921 92109 6050 11 000,00 
 

11 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 7 000,00 
 

7 000,00 

Obróbka kominów na Domu Ludowym 921 92109 6050 1 000,00 
 

1 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 949,42 
 

949,42 

 
Maurzyce ogółem 19 949,42 0,00 19 949,42 

10 Nowe Zduny 

Remont drogi Gminnej we wsi Nowe Zduny- dz. nr 28 600 60016 6050 24 000,00 
 

24 000,00 

Remont OSP w Zdunach 754 75412 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup i montaz lustra drogowego  600 60016 4210 341,52 
 

341,52 

 
Nowe Zduny ogółem 32 341,52 0,00 32 341,52 

11 Nowy Złaków Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 13 237,02 
 

13 237,02 

 
Nowy Złaków ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

12 Pólka 
Remont  OSP w Zdunach  754 75412 6050 5 843,09 

 
5 843,09 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

 
Pólka ogółem 10 843,09 0,00 10 843,09 

13 Retki 
Zakup materiałów do sufitu podwieszanego "AMSTRONG" 921 92109 6050 14 055,44 

 
14 055,44 

Zakup energii 921 92109 4260 1 200,00 
 

1 200,00 

 
Retki ogółem 15 255,44 0,00 15 255,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2108



 

14 Rząśno 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sądowych na lampy ledowe 900 90015 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 000,00 
 

1 000,00 

Remont Domu Ludowego i zakup wyposażenia 921 92109 6050 10 151,44 
 

10 151,44 

 
Rząśno ogółem 19 151,44 0,00 19 151,44 

15 Strugienice 
Zakup energii  921 92109 4260 3 174,00 

 
3 174,00 

Remont Domu Ludowego i zakup wyposażenia 921 92109 6050 21 000,00 
 

21 000,00 

 
Strugienice ogółem 24 174,00 0,00 24 174,00 

16 Szymanowice 

Remont Domu Ludowego wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 14 000,00 
 

14 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 1 416,00 
 

1 416,00 

Zakup energii 921 92109 4260 731,29 
 

731,29 

 
Szymanowice ogółem 16 147,29 0,00 16 147,29 

17 Urzecze 
Remont Domu Ludowego w Urzeczu wraz z zakupem wyposażenia  921 92109 6050 18 000,00 

 
18 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 339,20 
 

1 339,20 

 
Urzecze ogółem 19 339,20 0,00 19 339,20 

18 Wierznowice 
Wymiana pokrycia dachowego - materiały i usługa 921 92109 6050 13 000,00 

 
13 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 565,60 
 

565,60 

 
Wierznowice ogółem 13 565,60 0,00 13 565,60 

19 Wiskienica Dolna 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 14 000,00 
 

14 000,00 

Zakup kosy spalinowej  921 92109 4210 2 000,00 
 

0,00 

Zakup sztućcy dla Domu Ludowego  921 92109 4210 710,57 
 

0,00 

Zakup materiałów do modernizacji Domu Ludowego 921 92109 6050 0,00 
 

2 710,57 

 
Wiskienica Dolna ogółem 16 710,57 0,00 16 710,57 

20 Wiskienica Górna Remont budynku OSP w Wiskienicy Górnej 754 75412 6050 19 996,35 
 

19 996,35 

 
Wiskienica Górna ogółem 19 996,35 0,00 19 996,35 

21 Zalesie 

Zakup namiotu  900 90095 6060 8 500,00 
 

8 500,00 

Zakup stołu i ławek do namiotu 900 90095 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

Zakup grilla ogrodowego z wyposażeniem 900 90095 6060 1 237,02 
 

1 237,02 

 
Zalesie ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2108



 

22 Zduny 

Remont OSP w Zdunach  754 75412 6050 10 083,00 0,00 10 083,00 

Zakup sprzętu do samochodu starażackiego 754 75412 6050 3 917,00 0,00 3 917,00 

Zakup wyposażenia kuchennego w OSP dla KGW  754 75412 6050 12 882,49 
 

12 882,49 

Zakup energii 754 75412 4260 2 500,00 
 

2 500,00 

Serwis klimatyzacji 754 75412 4300 300,00 
 

300,00 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 9 700,00 
 

9 700,00 

 
Zduny ogółem 39 382,49 0,00 39 382,49 

23 Złaków Borowy 

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 6060 10 000,00 
 

10 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup kosiarki samobierznej  754 75412 6060 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup energii 754 75412 4260 3 186,44 
 

3 186,44 

 
Złaków Borowy ogółem 33 186,44 0,00 33 186,44 

24 Złaków Kościelny 
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 13 300,00 

 
13 300,00 

Modernizacja łazienek na parterze oraz pomieszczenia socjalnego w Domu Ludowym 921 92109 6050 12 469,95 
 

12 469,95 

 
Złaków Kościelny ogółem 25 769,95 0,00 25 769,95 

RAZEM 486 484,09 0,00 486 484,09 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2108



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/320/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Tabela nr 5     

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

1 477,01 0,00 

758 75814 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

45 924,00 0,00 

852 85295 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

248 971,74 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY  296 372,75 0,00 

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 293,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 12,25 

801 80195 4790 Wynagrodznia osobowe nauczycieli 0,00 37 924,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 000,00 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 0,00 246 177,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2108



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 6,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 538,63 

OGÓŁEM WYDATKI  0,00 296 372,75 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2108


		2023-03-10T12:42:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




